YTBEPXOAIKO

3amecTuTenb no KA
OAQ "
".A. CmupHosa
PacueTHas LieHa Ha NyTeBKX 415 FOPUANYECKUX U (DU3NYECKUX AL, - [y6nukn Benapycb

¥ 015 FOPUAMYECKUX U (DU3NYECKUX L, - Hepe3naeHToB Pecnybnvku benapycs 8 OAO "CaHaTtopuii

"Py>kaHckun" ¢ gatamm 3aesga ¢ 22.03. no 30.04.2025 roga

LleHa nyTeBKMN Ans HepesnaeHTos Pb*

LleHa
No EavHMLa  nNyTeBKM XTA CToMMOCTb NYTEBKM B Ba/llOTE
Kareropus Homepa, Buf MyTeBKK
n/n M3MepeHus  pe3nieHToB o
. B POCCUIACKMX B fonnapax
PB,py6neii B EBpo

py6nax CLIA

MyTéBKa C BK/IKOYEHHBIM MOJTHbIM KOMIMJIEKCOM YC/Yr BOAHO-CMOPTUBHOIO Kommnekca «Wellness»

Kopnyca Nel; Ne2

I OfHOKOMHATHbI 3KOHOM o‘ngy'\TAE;TO 160,00 5440,0 53,0 51,0
o OpHo mecTo

2 OIHOKOMHaTHbI/i 3KOHOM (peBeHOK OT 2-40 13 fIeT BKIOUNTENLHO) B cyTHM 149,00 5070,0 49,0 47,0

3 OAHOKOMHATHbIA 3KOHOM ([0MONHUTE/IbHOE MECTO) O‘i”gyrlf;m 136,00 4630,0 45,0 43,0

4 O[IHOKOMHATHbI 3KOHOM GHOIPKETHBII Ongy“TAE;TO 97,00 3300,0 32,0 31,0
OAOHOKOMHaTHbI 3KOHOM GHOMKETHbIN (pebeHoK oT 2-a40 13 neT OpfHO MecTo

5 90,00 3060,0 30,0 29,0
BKJ/IIOUNTENBHO) B CYTKM

6 OAOMETO 82,00 27900 27,0 260
O[IHOKOMHATHbI 3KOHOM GHOAKETHBINA (4OMNONHUTENbHOE MECTO) ** Y

7 O[HOKOMHATHbI 3KOHOM M/IHOC Oi“gymjm 168,00 5720,0 56,0 53,0
OAHOKOMHaTHbI 3KOHOM ntoc (pebeHok oT 2-4o0 13 net OfHO MecTo

8 156,00 5310,0 52,0 50,0
BK/TOUMTESIbHO) B CYTKM

9 O[HOKOMHATHBbIN 3KOHOM M/IOC (AOMOMHUTENILHOE MECTO) ** O'Tgy'\::;m 143,00 4870,0 47,0 46,0
PasMeLLieHI e Of|HOTO Ye/oBeKa B OHOKOMHATHOM HOMepe OfHO MecTo

10
SKOHOM** B CyTkN 248,00 8440,0 82,0 79,0

Pa3melLleHe 04HOr0 YenioBeKka B O4HOKOMHATHOM HOMepe 3KOHOM OpHO MecTo 150’00 5100,0 50,0 48,0

OO KETHBIN*** B CYTKM
PasmeLLeHve 0gHOro YenoBeka B O4HOKOMHATHOM HOMEpPEe 3KOHOM OpHO MecTo
12
THOCH soyme 260,00 88500 860 830
Kopnyc Ne3
OpHo MecTo

13 O[HOKOMHATHbI/ABYXKOMHATHbIN CTaHAapT 6e3 6anKoHa 168,00 5720,0 56,0 53,0

B CYTKU

OZHOKOMHATHbI/ABYXKOMHATHbIA cTaHAapT 6e3 6asikoHa (pebeHOK  OpHo mecto

0T 3-A0 13 neT BKAUUTENBHO) B CYTKM 156,00 5310,0 52,0 50,0

O[ZHOKOMHATHbI/ABYXKOMHATHbIV CTaHAapT 6e3 6asikoHa OfHO MecTo

15
(@ononHMTENbHOE MEeCTO) B CYTKM

143,00  4870,0 47,0 46,0



16

17

18

19

OAHOKOMHATHbI 3KOHOM GHOKETHbIN

OAHOKOMHATHBIA 3KOHOM 6t0MKeTHbI (pebeHok OT 3-go 13 net
BK/IHOUMTENBHO)

OAHOKOMHaTHbI 3KOHOM GHOKETHBIN (4OMOMHUTENBHOE MECTO) **

O[HOKOMHaTHbIN CTaHAapT Natoc 6e3 6akoHa

O[IHOKOMHATHbI CTaHAApT ntoc 6e3 6ankoHa (pebeHok oT 3-40 13

20
NeT BK/IOUNUTENBHO)

” OfQHOKOMHaTHbI CTaHAapT natoc 6e3 6aKoHa (40NONHUTENbHOE
MeCT0) **

” Pa3melLieHVe OAHOrO YenoBeka B OAHOKOMHATHOM HOMepe cTaH4apT
6e3 6anKoHa ***

” Pa3meLlLeHVe 04HOr0 YenoBeka B 0HOKOMHATHOM HOMepe 3KOHOM
OO KETHBI***
Pa3melLieHVe O4HOTO YenoBeka B OAHOKOMHATHOM HOMepe cTaHAapT
nntoc 6e3 6ankoHa***

Kopnyc Ne4

25 O[HOKOMHaTHbIV ABYXMECTHbI CTaHAapT

- O[ZHOKOMHATHbIN ABYXMECTHbI cTaHAapT (pebeHoK oT 2-40 13 neT
BK/HOUYNTENBHO)

27  OJHOKOMHATHbIA ABYXMECTHbIA CTaHAAPT (4OMOMHUTENbHOE MECTO)

28 [1BYXKOMHATHbIA CEMENHBIN

’ JBYXKOMHaTHbI ceMeiHblin (pebeHoK oT 2-40 13 neT
BK/IHOUNTENBHO)

30 [IByXKOMHATHBIV CEMeVHbINA (JOMOMHUTENIbHOE MECTO)

31  OfHOMECTHbI OAHOKOMHATHBbIN cTaH4apT

32 OAHOMECTHbIN OJHOKOMHATHbIN CTaHAAPT (AOMOTHUTENBHOE MECTO)

33 OfHOKOMHAaTHbIA ABYXMECTHbIV "Mpemuym Matoc”

2 O[IHOKOMHATHBI ABYXMECTHbI "Tpemuym Mntoc” (pebeHoK oT 3-10
13 neTt BK/OUNUTENLHO)

. O[OHOKOMHaTHBbIN ABYXMeCTHbI "TMpemuym Mnatoc” (4ononHuTensHoe
MeCTO)

36  OJHOKOMHATHbIA 3KOHOM YeTBEPTOro CnasibHOro Kopnyca

. O[JHOKOMHaTHbIi 3KOHOM YeTBEPTOro CraibHOro Kopryca (pebeHok
oT 3-40 13 neT BKAKUNTENBHO)

%8 OLHOKOMHaTHbIi 3KOHOM YeTBEPTOro CnasibHOro Kopnyca
(AONONHUTENBHOE MECTO)

29 Pa3meLlLieHVe 04HOr0 YenoBeka B 0LHOKOMHATHOM [BYXMECTHOM

HOMepe CTaHaapT

OpHOo MecTo
B CYTKM

OpHO MecTo
B CYTKM

OpHO mecTo
B CYTKM

OpHo MecTo
B CYTKM

OpHo MecTo
B CYTKU

OfHO mecTo
B CYTKM

OfiHO mecTo
B CYTKU

OpHO MecTO
B CYTKM

OpHOo MecTo
B CYTKM

OpHO MecTo

B CYTKM

OpHo mecTo
B CYTKM

OpHo MecTo
B CYTKM

OfiHO MecTo
B CYTKM

OpHOo MecTo
B CYTKMU

OpHO MecTo
B CYTKM

OpHO MecTo
B CYTKM

OpHo MecTo
B CYTKMN

OfHO mecTo
B CYTKU

OpHO MecTO
B CYTKM

OpHO MecTo
B CYTKM

OpHOo MecTo
B CYTKM

OpHo MecTo
B CYTKM

OpfHO mecTo
B CYTKU

OpHO mMecTo
B CYTKM

97,00

90,00

82,00

187,00

174,00

159,00

260,00

150,00

290,00

170,00

158,00

145,00

204,00

190,00

173,00

201,00

171,00

247,00

230,00

210,00

97,00

90,00

82,00

264,00

3300,0

3060,0

2790,0

6360,0

5920,0

5410,0

8850,0

5100,0

9870,0

5780,0

5380,0

4930,0

6940,0

6460,0

5890,0

6840,0

5820,0

8400,0

7820,0

7140,0

3300,0

3060,0

2790,0

8980,0

32,0

30,0

27,0

62,0

58.0

53,0

86,0

50,0

96,0

56,0

52,0

48,0

68,0

63,0

57,0

67,0

57,0

82,0

76,0

70,0

32,0

30,0

27,0

87,0

31,0

29,0

26,0

60,0

55,0

51.:

83,0

48,0

92,0

54,0

50,0

46,0

65,0

60,0

55,0

64,0

54,0

79,0

73,0

67,0

31,0

29,0

26,0

84,0



40

41

42

Pa3MeLLieHVe 0JHOTO Ye/10BEKA B ABYXKOMHATHOM AABYXMECTHOM
HoMepe (CeMEliHbIi)

Pa3melLieHVe 0AHOro YesioBeka B ABYXMeCcTHOM "lMpemuym Matoc”

Pa3MeLLieHVe OfIHOTO YE/IOBEKA B OHOKOMHATHOM 3KOHOM HOMEpPE
UeTBEPTOro CranbHOro Kopryca

Kopnyc Ne5

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

O/HOKOMHATHBIIi IBYXMECTHbI CTaHAapT MtC

OAHOKOMHaTHbI ABYXMECTHbIN CTaHAapT ntoc (pebeHok oT 2-40 13

NET BK/HOY VITEJ'II:HO)

O[IHOKOMHATHbI ABYXMECTHbI/ CTaHAAPT NAOC (40NOMHUTENIbHOE
MecCT0)

O[HOKOMHATHbIA OAHOMECTHbIM NpemMuyM (XaiiTek)

OAHOKOMHaTHbI OAHOMECTHbIM MpeMuyM (XainTek)
(ononHUTENBbHOE MECTO)

JBYXKOMHaTHbIV 4BYXMECTHbI NpeMuyM ntoc (XanTek naoc)

JBYXKOMHATHbIA ABYXMECTHbIV npeMuym ntoc (XaliTek natoc)
(pebeHoK 0T 3-40 13 NeT BK/IOUUTENBHO)

JBYXKOMHaTHbI ABYXMECTHbIA Npemuym natoc (Xalitek nnroc)
(BononHUTENbHOE MECTO)

JBYXKOMHATHbI ceMelHbIN

JBYXKOMHaTHbI cemeiHblin (pebeHoK oT 3-40 13 net
BK/HOUYMTENBHO)

JBYXKOMHATHbI CEMENHBIA (4ONONHMUTENbHOE MECTO)

[BYXMECTHbI ABYXKOMHATHBbIIA JIIOKC

[ByXMeCTHbIN BYXKOMHATHBIA MOKC (pebeHok oT 2-10 13 neT
BK/HOYMTENBHO)

JBYXMECTHbI 4BYXKOMHATHbIV NHOKC (AONONHUTENIbHOE MECTO)

Pa3meLlLieHVe OZHOT0 YesloBeKa B 04HOKOMHATHOM [IBYXMECTHOM
HOMepe CTaHAapT N/toc

Pa3meLlLieHMe 0AHOr0 YenoBeka B 0LHOKOMHATHOM [BYXMECTHOM
HoMepe npeMnyMm (XaliTek)

Pa3MeLLieHVe 0JHOTO Ye/10BeKa B ABYXKOMHATHOM ABYXMECTHOM
HOMepe NpeMuyM nac (XanTek noc)

Pa3melLieHMe 0AHOro YesoBeka B ABYXKOMHATHOM [1BYXMECTHOM
HOMepe (CeMeliHbIi)

Pa3melLieH/e 04HOr0 Ye/oBeKa B ABYXKOMHATHOM ABYXMeCTHOM
HOMeEpPE THOKC

KoTTemx

62

B3pOC/ible C pasMeLLeHMEM B JOME [/ NMPOXKUBAHUS poauTeneli ¢
[eTbMK

OpHO MecTo
B CYTKMU

OpHo MecTo
B CYTKM

OpHo MecTo
B CYTKU
OpHo MecTo

B CYTKU

OfHo mecTo
B CYTKM

OpfHo mecTo
B CYTKM

OpfHo mecTo
B CYTKM

OfHo mecTo
B CYTKU

OpHO MecTO
B CYTKU

OpHO MecTO
B CYTKM

OpHOo MecTo
B CYTKMU

OpHO MecTO
B CYTKU

OfHO MecTo
B CYTKM

OpHOo MecTo
B CYTKMU

OpHOo MecTo
B CYTKM

OpHO MecTo
B CYTKM

OpHOo MecTo
B CYTKM

OpHO MecTo
B CYTKM

OpHo mecTo
B CYTKM

OpHo MecTo
B CYTKU

OpfHo mecTo
B CYTKM

OpfHo mecTo
B CYTKU

OpHO MecTo
B CYTKM

398,00

383,00

150,00

193,00

179,00

164,00

201,00

171,00

247,00

230,00

210,00

204,00

190,00

173,00

256,00

238,00

218,00

299,00

312,00

482,00

398,00

499,00

258,00

13540,0

13030,0

5100,0

6570,0

6090,0

5580,0

6840,0

5820,0

8400,0

7820,0

7140,0

6940,0

6460,0

5890,0

8710,0

8100,0

7420,0

10170,0

10610,0

16400,0

13540,0

16980,0

8780,0

132,0

127,0

50,0

64,0

59,0

54,0

67,0

57,0

82,0

76,0

70,0

68,0

63,0

57,0

85,0

79,0

72,0

99,0

103,0

160,0

132,0

165,0

85,0

127,0

122,0

48,0

61,0

57,0

52,0

64,0

54,0

79,0

73,0

67,0

65,0

60,0

55,0

81,0

76,0

69,0

95,0

99,0

153,0

127,0

159,0

82,0
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[eTu (peGeHoK 0T 2-A0 13 NieT BK/IOUNTENBHO) C pasMeLLieHeM B
[OMe A/151 NPOXUBaHUS POAUTENEN ¢ AeTbMU

pasMelLeHne Ha JOMO/THUTENbHOM MecTe B IOME A1 NMPOXKMBaHWS
poauTeneit ¢ AeTbMu

B3pPOC/Ible C pa3MeLLEHNEM B [JOMe [/ MPOXMBAHUA POAMTENEN C
LeTbMy (C BO3MOXHOCTbLIO NO/b30BaHWs 6acceiiHoM)

[eTu (pebeHoK OT 2-10 13 NeT BK/IHOUMTENBHO) C pa3MeLLEHNEM B
[lOMe ANsi NPOXMBaHWS poauTeneli ¢ AeTbMU (C BO3MOXHOCTbHO
nosib30BaHWst 6acceinHom)

pasmeLLeHne Ha fONONHUTENIBHOM MeCTe B JOME /18 MPOXMBaHS
poauTeneii ¢ AeTbMK (C BO3MOXXHOCTBHO MO/b30BaHMs 6acceinHom)

CTOMMOCTb OnnaThbl 32 HOMEP B OMe ANl MPOXXMBAHUS poauTeneli ¢

JETbMU

CTOMMOCTb OnnaThl 3a HOMEP B A0Me AN NMPOXUBaHWUS poauTeneli ¢

[AeTbMK (C BO3MOXKHOCTbIO MO/b30BaHMs 6acceiiHOM)
CTOMMOCH Ba/ItOTbl, MPUHATAS K pacyeTy no Kypcy
HaumoHansHoro baHka Pecny6nuku benapycb

Ha 20.12.2024 ropa:

OpHo MecTo
B CYTKM

OpHOo MecTo
B CYTKM

OfHO mecTo
B CYTKM

OpfHo mecTo
B CYTKM

OpfHo mecTo
B CYTKU

3a cyTKmn

3a cyTKmn

RUB
usbD
EUR

< * > - |leHa NYTeBKW ANA HepesuzeHToB PB 1 nuy, 6e3 rpaxaaHcTBa, Ha Tepputopumn Pecny6nnkv benapych onnayusaioTcs
<**> - npu pacyeTe CTOMMOCTW NYTEBKU NS Hepe3naeHToB PB npumeneH koadduupmeHT 1,15

"naBHbI Bpay

HauanbHVK ynpaBneHus peannsaLmum

HavanbHVK cy>6bl aMUHICTPATOPOB

HayvanbHWK 0TAeNna MapKeTuHra

Beaywuii cneupanuct no paboTe ¢ KAMEHTaMu

["naBHbI 6yxrantep

[naBHbIi 3KOHOMUCT

240,00

219,00

289,00

269,00

246,00

903,00

1012,0

8170,0

7450,0

9830,0

9150,0

8370,0

30720,0

34430,0

3,3802
3,4720
3,6140

HB PB Ha geHb onnartbl

E.N. Howmk

79,0

73,0

96,0

89.0

81,0

299,0

335,0

E.O. Hawwmnnosa

B.I". 3aiikoBcKas

A.A. MUKNTIOK

A.A. CKpuranosckas

C.B. Nobeliko

B./. KoHOHOBWY

76,0

70,0

92,0

86,0

78,0

287,0

322,0



